盘峰村2015年淤地坝及高抽站项目竣工结算审计结果公告

  〔2022年第3号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十二条的规定,我局于2020年12月21日至2020年12月29日,对城关街道办事处报送的盘峰村2015年淤地坝及高抽站项目竣工结算进行了审计现将审计结果公告如下：
一、基本情况

盘峰村2015年淤地坝及高抽站项目经市财政局下达专项资金200万元（榆政财预发〔2015〕167号）；榆林文通水利设计有限公司进行施工图设计。建设内容包括：新建平整土地237.36亩，新建机房5座，新建机井4个共783米，新建溢流坝1座，排水管网pvc管3175米，高位抽水站1座，钢管66米，检查井3个，设备安装潜水泵4个，离心泵1个，空心泵1个，架设线路3处等其他附属工程），2017年6月经公开招投标，该项目由西北舜天建设有限公司中标承建，合同价1689401.88元；监理业务由陕西中秦工程管理有限公司承担，该项目于2017年9月开工, 2019年11月完工,2019年12月通过竣工验收。
该项目送审总投资2071943.89元，其中建安工程投资1941943.89元，待摊投资130000元（监理费45000元、设计费60000元、招标代理费25000元）。
审计发现的主要问题

（一）多计建安工程投资71743.63元

（二）部分新增工程未履行变更程序情况，未经审批部门批复
该项目变更工程未履行相关变更审批程序，变更内容包括：溢流坝部分混凝土变更浆砌石，DN100、DN80钢管变更90PVC塑料管，新增架设线路及设备3处，涉及投资49.84万元。

三、审计处理情况及建议

区审计局已按照国家法律法规规定，对多计工程价款的问题下达了审计决定书，同时出具了审计报告。

四、审计发现的主要问题整改情况
审计发现的主要问题已整改完毕。